

MVD Salg ApS

Industrivej 31, 9310 Vodskov

CVR-nr. 40 59 30 98

Årsrapport

18. juni 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2020.

Jesper Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. juni 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MVD Salg ApS Industrivej 31 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 40 59 30 98
	Regnskabsår: 18. juni - 30. juni
Direktion	Martin Nørgaard Jesper Ravn Lorenzen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	Jeralo Holding IVS, Randers Martin Nørgaard Holding ApS, Hals

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at sælge vinduer til detail og engros og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 556.744 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 436.295 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/6 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	556.744
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.111</u>
Resultat før skat	554.633
Skat af årets resultat	<u>-118.338</u>
Årets resultat	<u>436.295</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	120.000
Overføres til overført resultat	<u>316.295</u>
Disponeret i alt	<u>436.295</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>113.663</u>
Tilgodehavender i alt	<u>113.663</u>
Likvide beholdninger	<u>480.193</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>593.856</u>
Aktiver i alt	<u>593.856</u>

Balance

Passiver	30/6 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	40.000
2 Overført resultat	316.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000
Egenkapital i alt	<u>476.295</u>
Hensatte forpligtelser	
Andre hensatte forpligtelser	25.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.916
Selskabsskat	41.338
Anden gæld	8.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.561
Gældsforpligtelser i alt	<u>92.561</u>
Passiver i alt	<u>593.856</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	18/6 2019 - 30/6 2020
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 18. juni 2019	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>316.295</u>
	<u>316.295</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	
